
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RSM 4052
Ruční mixér s otočnou miskou
Product code: 100000886137
EAN: 8592131307797









5stupňová regulace otáček

Funkce TURBO BOOST

Stojan s motorově poháněnou otočnou mísou

Objem mísy: 3,5 l

 5stupňová regulace otáček
(zajišťující pozvolnou změnu

otáček)
 Funkce TURBO BOOST: pulzní

použití maximální rychlosti
 Objem mísy: 3,5 l

 2 ks šlehacích metel

 2 ks hnětacích háků

 Stojan s motorově poháněnou
otočnou mísou

 Zajištění šlehače v odklopené
poloze

 Metly, háky a mísu je možné mýt v
myčce na nádobí

 Snadná manipulace díky
ergonomické rukojeti

 Tlačítko bezpečnostního vyjmutí
metel a háků

 Stojan na mísu disponuje
stabilními protiskluzovými

nožičkami
 Příkon: 400 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 400

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 130

Hlučnost (dB) 85

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Počet rychlostních
stupňů 5

Automatická
regulace otáček Ano

Stojan s otočnou
mísou Ano

Objem mísy (l) 3.5

Typ mísy Plast

Fce TURBO Ano

Fce šlehání Ano

Fce hnětání Ano

Tlačítko pro výjmutí
metel Ano

Ergonomická
rukojeť Ano

Zajištění šlehače v
odklopné poloze Ano

Držák na
namotávání kabelu Ne

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

Příslušenství

Šlehací metly 2x

Hnětací háky 2x

Obal/pouzdro Ne

220

280

370

1.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

316

240

232

2.3

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Snadná příprava sladkých dezertů
Také milujete sladké dezerty a nadýchané moučníky? Stále ještě jste však nenašli vhodného
pomocníka, který by vám jejich přípravu skutečně ulehčil? Perfektním řešením je výkonný šlehač
ECG RSM 4052 s příkonem 400 W. Ten je dokonale přizpůsobený každému uživateli tak, aby byla
jeho obsluha maximálně komfortní.  

Využít můžete 5 nastavení rychlosti. Díky otočnému přepínači lze rychlosti plynule regulovat jedním prstem. Velmi
příjemným bonusem je tlačítko TURBO, kterým aktivujete funkci Turbo Boost a přepnete rychlost na maximum. Tuto
funkci využijete například při šlehání bílků či šlehačky.

Šlehání se stojanem i bez
Stojan s motorově poháněnou otočnou mísou v kombinaci s protiskluzovými nožkami zajišťují
dokonalou stabilitu přístroje během provozu. Plastová 3,5l mísa pojme dostatečné množství surovin.  

Velkou výhodou je také zajištění šlehače v odklopené poloze, nemusíte se tedy obávat, že by
nečekaně spadl. Po „odemknutí“ lze šlehač ze stojanu lehce sundat a použít jako běžný ruční šlehač.  

Tělo šlehače je vyrobené z kvalitního a odolného plastu, a proto je dostatečně lehký. Nízká hmotnost a ergonomická
rukojeť pak velmi usnadňuje manipulaci s přístrojem. V kombinaci s výklopnou hlavou pro vás bude práce se šlehačem
radostí.

Příslušenství lze mýt v myčce
Se šlehačem ECG RSM 4052 naleznete v balení také kromě mísy dvě šlehací metly a dva hnětací
háky. S jeho pomocí tak hravě připravíte těsta pro slavnostní dorty, bábovky i cukroví a do hladka
vyšleháte lahodné jemné krémy nebo polevy. Metly a háky snadno vyměníte pouhým stisknutím
tlačítka. Veškeré příslušenství šlehače, lze mýt v myčce nádobí, což vám ušetří spoustu času i práce.
Můžete se tedy věnovat příjemnějším činnostem.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

